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25c utobi I nloMl lnnllt
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flnk t ňMiol piobuient b)li
řiiornm rttliolem iUlrlih ci

Meltot) JI shirorlřitilrt st
tvlki mnnltlvl tlen spolkt láltl
Omaha ÍSTS a I ábortl ZČHJ

polktt CslM j Folo Sokel Mužské zvliišlní

Vjsiutti) soustrasti

I'tít)f VMm Umlo elilui
II soMittstf tu ti ititl'mu tt
tru Itskttt nstrmu

Ir kiirirovl
a litiá jtko

naj belninou a nrnshrsdi-trlno- u

ittál 111 vreurni mílo-UJ- Í

Miafíty 1 fclSlv

Kil virlmitý Čas lálrlé
drssí tmlrnl netmtraý bol

Vál

Jet l Ktf é rrJi

kiilliol)
I ittntti Comeatus hil Cátl kamlnuptotstivM stiopI itft t

wuw sttRlii kho ipolku spadla dj plitniku p I r 1'íilonjtllnl ptn Vlcltv UuUtko v t
!li6o jilal i% Ml Nt skltl má

a k:u 211 v)
Zltřt ifftífte koupili nmliké velmi dolil kslliPty při

lpcl# tu do ceny T)to trny jíl ťllliťs rslrnftí v sot

rorhodnl 'lft kslhul jitM ten jtil o J) st 40 procent
hli nel k jiou msrkovlny

Iflitllissly liiMtnl

ledna I cihel tsiáhlt spltlho kis-sn- a

do luky a insřnl mu i v

lokti pohmoldila l)isinl trosky
nakupily se na podlsit pobllle
Iňřks vydíleního p Frhoty
Utesk srsul s polifky revolver'

wlký vjMi píkných d)'mtk lpi-ft- k

importovtných Isbalfrtk
akot i velké rátobytsblsu kuli
véno Ulupavélio a tvjktvého
Doutníky jeho jsou k doitánl v

kstdé solidní mlMnoiti tl

— V Čtvrtek dopoledne odl ý

ván byl pohtrb válsoé krtjtnky

lcnq psrfl miiMkííh kslhnt t růsnfrh Útek mlIVnvrh a
svlsk na ttěsil dsUlch pohrom
nezpůsobil — Ve Čtvrtek poidř zliotuveuých dobrým ipúibbem ceny f i 30

a f 3 oo půjdou po $2

teastv Na to přikročeno k od

býváni oblsdft tiřtdniky spnlků k

ntml nrboltlk náltlvl Nejprve
promluvil ns I rakvi p Ani Vsník
s ta nim nánletlavall pp Ksutuký

)niel Svojtek a koneční p A

KořisKO Fěvecké kvsrleto Spolku

llsgles ttpělo velice krásni dvl

písně nsfrl rskev a tělesnými po

sAstsiky tenířelého vnesena byla
do pohřebního vosu a dopravena
v průvodu na nldralí B & M

dráhy a odtud vlakem do Wílber

kdii v pátek ulolena hyla tělesni
schránka Jsoa W Hrocha k véč

nému odpočinku K pohřbu do-

stavili se bratři zesnulého pp

i OMAHA
— 100 Kt - Obtisky

drwhu IpvnJitk) Mocott spo-

lehliví vám shotovl cltsiy
vétti psa )ta Tunu fit nijFernam ul UntiU st tmy velut
fitfrné IVjiM nui on im

tuhotol posloull t

I liy čerstvá těleé povttti
follvsjkt pltsftikl pivo dottsnou
u Ftaaks SemeilJs ihvln má-mlh- o

hostinského ni if Wtlli
m til Nt sklad mi poust té

otjleplí jakosti vint t jiné růtsé
likéry Chutný teplý tákusrk stále

připraven 7 vioroou obiluhu it
vidy ručí 44
ITOZOKNfNil — V poslední

řádné schůzi tspsJallupy přijsto

tylo oásledovul usneseni: Vzhle-

dem k tomu te mnozí krajané

hodlají osvltívili světívou výstavu
v St Louis Mo Vf dny Národ
nich závodů Sokolských pořáda-

ných 4 trpní 4 českého dne po-

ddaného 6 srpna zvolen byl ulil
výbor jehol povinností bud zod-

povídali vlechoy dotazy a zároveň

mu uloženo aby hledal získali co

nejlevnějll jízdu po dráze Krajt
né ze všech končin státu nalrho
kteříž te chtl výpravy této aúčsst-oit- i

jiou iádáoi aby co nejdříve
uvědomili o tom výbor neboť člm

vlce oát bude tím leplích dostsne
e nám výhod VeSkeré dotazy
zodpovídá ochotni Joe Mik Bur

oJpoledne usmrcen byl při oborá-vio- l

korný (srmer C A Sosnson

bydlící J mil táptdnl od Benson
Zanechal zde msntelkd a pel

Noo párů mulských ptkných kalhot a worsledů ! kslmlrů a

pani Marie Kstptrové ktrril
přtd ninulé úterý ráno neupros
nou smrti t rodianého kruhu byl

vyrvána- - Byl to jeden t nevřt-Hli- h

pohřbů v Omate kdy odbýva-

ných bůiaitnilo se ho četné

příbuzenstvo hluboce zarmoucené

rodiny členkyoě dsmikého sboru
Vlsttislava č a i ČIU a Členové

$3
cheviotů velmi dobré jakosti msjícl cciu

I4 00 půjdou po— Ur Hailey tuhni lékař vrátí
se ze svých prázdnin v pondělí

Coo párů mulských kslhot z worstedů kslmlrů a cheviotůdne 4 července

výborné jakosti velmi vkusných a módních

ÍR4řádu Falický č t Č1IJ k

Gackloyltros
výhrsdtií msjitelé

Jurktlaw a IMiro lVtcr
Sainořltnjch kohilok

Západní dodavatelé

Holtrlck Dhu ikotské kořalky

EKapernong 1 Vlrflala Dars vli

Krjisoldovjfck Kalifornských vln
a pálenek

3Inlt Iitrrow"
Kxcelsior Springs Mo

Solplio-SaltD- a RtiCDl mincrálntcd rott

Též

Jediné americké přírodní kslsri-ck- é

vody

vzorků majících cenu I3 půjdou ponimi zesnulá ptnl náležela četa

policie a ubrovské množství obe-

censtva českého i jioonároJnlho
Fulifeb udbývíu byl a domu

smutku č 1 4 69 jižní 17 ul Do

místnosti v niž vystavena byla

rtjilN alu
do České Svobodomyslné Školy
odbýván bude přlttí sobotu a ne-dě- lí

t a j července vidy v yíy
hod ráno Kodiíe jit přeji si

dítky své do České Ikoly posílsti
nechť neopomenou dáli je zapssti
ve zmíněné dva dny ježto na po-

zději! přihlálcnl zřetel brán nebu-

de a ony přijaty NEBUDOU
V úctě Výbor

Václsv a Frank llroclioé t Bsrn
ston Neb a Karel Hroch z

VVymore Neb a ve Wilber mimo

četné příbuzné a známé očekávali

ptijesd smutečního vlaku stsfitká
matka a bratr zesnulého p Jonel
Hroch 1'ohřbu súčsstnil se též

nclťsstoý Jan Hroch ml a sice v

průvodu policisty Jan V Hroch
narodil se před 46 roky v Li&Ro

vicleb kraj FlzeA v Čechách a ve

stáři asi 4 let přijel do Ameriky a

rodiči svými a bratrem Václavem

tělesná schránka zesnulé ve skvost 1M1oé rakvi vměstnali se mohli sotva

ocjbliiM příbuzní rodiny čestná

stráž spolků a jen nepatrná část

obecenstva Mlstnl duchovní Vlp
Jan Vráuek vykooal v domě smut-

ku obřady nsčei rakev t tělesnými
pozůstatky vložena do pohřebního

CACKLEY BROS
Importéři a velko-
obchodníci lilioviuitnl

OMAHA NEBRASKA

kterýž byl o dva roky stárli Uss- -
Zprávy upolkovélington Station Omaha Neb

— Ve při tlečny Emmy Ho dili se nejprve v Monmouth Iowa

a asi po 7 letech odstěhovali se doikovcové s Bruna Neb proti
Ssline okresu v Nebrasce a odtudOmaha & Council Bluffj Street

Railway Co vynesla porota minu později do Gage okresu kdež se

ussdili na farmě Zanechal zdelou ttředu odpoledne po uradí 24

bodiny trvající roziudek ve pro- -

Vzorný a Čisté zařízený

pekařský obchod
tImidI

Rudolf sJ Kirclmer
v Čís 1304 William ul

Krsliné uf lni dobfe kdví nerlvo fili- -

tpico tlečny Hoskovcové přiřknu

manželku a dva syny Jsna a

Karla— --Minulou středu odpole-
dne odbýván byl inkvest nsd

tělesnými pozůstatky Johna W
vši této I a 100 náhrady Jskjsme

Myrta famp H% 9U K Xof A

odbývá tchůzi tvou přlltl neděli
dne 3- - července ve 2 hodiny
odp v sokolovně Důležité jed-

nání vyžaduje přítomnost vfiech

členkyfl
Kateřina Velechovská taj

f eiks-sared- Hřbltorní Spolek

odbývá důležitou schůzi pffltí ne-

děli 3 července v S hodin večer
v spolkové síni v Hotelu Prshs
Vlíchoi členové jsou důtklivě žá-

dáni by nt této tchůzi podílu
brsli Fr Svoboda taj

tvého čaiu idělili slečna Moskov

covt tpadla 1 vozu pouliční dráhy

Velké

vyčisťovací
výprodeje

jsou nyní v proudu v kaidém odboru našeho velikého ob-

chodu Musíme te zbtviti nssicb nesmírných zásob Ničeho

nebude uletřeno Ktždý kousek letního zbotl tntrkován

jest pod cenu NAVŠTIVTE

BOSTON STORE
KDVŽ JSTE V OMAZE

~KrAÍy iievs''HÍ výlt

Hrocha v úřadovně koronera

Braileyho a porota koronerova ponebezpečni te zranila Při ne

vyslechnuti četných svědků vy

vozu a převežena do kostela sv

Václava odkudž po vykonaných
obřadech opět vnesena do pohřeb
nlho vozu a nastoupena cesta na

Národní hřbitov Nepřehledná
řada kočárů následovsla za vorem

pohřebním v němž nebylo rakev
téměř ani vidět pod množstvím

nádherných věnců skvostných
kytic Na hřbitově vykonány nad
mrtvolou zesnulé spolkové obřsdy

ledooty Českých dam a Západní
Česko Bratrské Jednoty načež

rakev spultěna do hrobu za tkli-

vého lkáni nejen členů rodiny tle
i četných účastníků pohřbu Vá-

ženému příteli p Fr KaSparovi a

ct rodině jeho platí upřímná nale

soustraiť

Q Fodp tic-ko- t Tyti L i upu-řád- á

výročnf výlet tvůj v neděli

Itěitl tom vymknula ti téi trvale
Čeliať oátledkem čehož oeol 1 to nesla rozsudek Že zesnulý přítel

Jcdnsjt sobí U K!fhnT 'MH Jt
vdy rerutví! ebutnd Zltnf clilíb
rohlíky kotullir a rftin koláVe co

ýft Jhkoll nejsou k "bílovánl" O

pfli!n krlnft HU
411tí HlU J KIlíCIINKIl

o život neomluvitelnou otcovrsžrozmělBovati náležité potravu
dou a Že smrt přivodtna bylatlm dle výroku lékaře zdrav! jejl

velice trpf Toto bylo již třetí střelnými ranami způsobenými
synem Johnem M Hrochem V Dr Geo F Simánektoudof líčení Při prvém te potoii
pátek ráno podal výpomocoýaethodla a při druhém přiřkla po
okresní návladoí Weaver na mlarota tlečně f 4000 náhrady aviak íenky lékař
dďho Hrocha žalobu pro zabití a

tento odkázán k diítriktnlma zou čís 12G0 jižní 13 ul Omaha
toudce Fawcett roziudek ten zru

lil
— V pondělí odpoledne zasts

du pod zárukou 12500 Na radu

právního zástupce L I Piattiho

$500
Koupi pr(ln lot 47x1 11 nt VI ulici
zrovna JIAnř ol Duřenu dliMiltnt ulice
tuks plyn clbelti ctaoilnlk Vie (ílnř
sanlsreiie' 8 stupy nsd ulici 1'rávécens
mlnnu ne ťftl s dlouho nepotrvá I'u-it-- Jt

se Bán ti lot U--i Jí V

llfs HWKKT A UKUT Tel UTi 44

vil te v Omtze p Tomát Tiktliký vzdal te obžalovaný předběžnéhos Verdigrit Neb nalézající te na

dne 17 července do "Military
Farku" kterýž te nalézá západně
od Benson Výletní místo to jest
prý velmi krásné a zejména pro

cestě do Chicagt kdež te hodlá výslechu

— Výborná pověsť české ho

ťfidnf hodiny v hytfi
Od 2 do 8 odp od 6 Do do 780 veřer

Úřadovna v 3 poschodí McCague

Bldg 13 a Dodge ul

I řddní ho liny zdet Od 0 do 11 bod dop

Telefon v úřadovně 1842
Telefon v bytu 3769 46

ídrleti delt! dobu Pan Tiktltký

Riloy Brothers Copohřbil dne 37 května vířnou spody "u Sflupce" pronikla i do

vzdálené vlasti ttaré a Zoviálol
Omažsny velice příhodné Výbor
zahájil již předběžné práce k vý-

letu tomu
choť tvou) jež od vánoc již chura

VELKOOBCHODNÍCIvéla vzdor všemožné pomoci
— Nejobllbenějif Itacl žíznilékařské dne 25 května skonala

Ztráta milovsné družky byla kru-

tou rtnou pro paoa Tikalského
vých krajan) ktuřf maji cestu do Likéry adoutníky

Old Military II) e Diamond II Kye
í H Arclicr Iloiirlíon

Dokonalo moderní
v každém ohledu omažský

o

města stal te "Tlie Doyť Home
Saloon" na rohu 13 a Ilowsrd
ul jehož majitelem jest stsrý ko

kterýž konečně na domluvu sestry
tvé pl Kateřiny Smetanové jef
k smrtelnému lůtku Ivakrové své zák p Ant Křeček U něho

dostsnete v každou dobu čerstvý
111W Ififtiam NIvzoruLKRUGUV-t-í

2 Chicaga byla povolána a od té

doby u bratra tvého ve VcrdigrU řízný Storzův ležák jakož i ta
dlela te odhodlal odjeti na dělil

nejlepií piva lahvová Než nejen

hostinttí Franci a Vávra maji z

toho velikou radost V Omszc vl

jít každý Že v hospodě "u &fiup

ce" možno te posilnili nejen vý-

borným ležákem z proslulého pi-

vovaru Schlitzova barvy červené
i černé ale i jinými nápoji řfzněj-llm- i

torty té nejlcplf Vedle toho

po celý den chutný zákusek t
notná porce humoru také za něco

stoji Krajané z venkova učiní
dobře zá pobytu tvého v

Omtze otvltlví hospodu "h Slup-

ce'' roh ij aWílliam ul 17X

— Krajané jii potřebuji dobrou

práci zubařskou nechť te obrátit
důvěrou na osvědčeného zubního
léksře dra Baileyho jehož úřa-

dovna nalézá te v 3 poschodí
Faxton Bločku Omsls 8—

o žíznivé ale i o hladové stará se

nál Tonik Výborný "lunch"

teplý 1 ttudený k dostání jet po
celý den Fro ty jii jsou milov

niky douSku řlznčjSlho opatřil

Ilvo f mňUi rilcll
Dokonale vyleželé a pasteurizovsoé Žádné pivo vařené není

lepií Jedna zkoulka přesvědčí Objednejte nyní Pamatujte
čtyři-d- vě nula Toť ČUlo telefonu Podržte je v paměti

IVtdárá se r I biiffeUfrb TSKaerk(

Fred Krug Brewing Co
Ttíici'oiH20 OnafclMzonf piTOTar omaha

Anton výborný ttof "Beotoo"
lepilch doutníků nenajdete v Žád

MWollstein&Oo
prodá vám gallou

dobrého claretu za 65c
Přineste vlastní svůj plucar a bude vát ttáti pouze 6oc

W0LL8TEIN & CO INK
622-62- 4 jižní 13 ul Omaha Neb

ném hostinci v městě Krajanům
venkova doporučujeme vřele "The

Boys' Home Sslooo podotýká
me ze pan Anton Jspsnce v ho-

stinci svém netrpí Telefon: A
I Vitrftd#l nim

1 íinAffiraiMi'
2526 — t Výprodej pita

za pravé

anlžtsé ceny
I1S— V nedělí večer pořádán byl v

Auditoriu poaledol koncert pro
Hpulflill olH-ho- ♦ 4-- 4 mslulé lonesovy kapely Návltěva

tejwljliheuejjil středisko ( hfl z Omsky I renkora Ji-- I1S V v vbyla sluioá obecenstvo po kat- - 1
rt
iZadém zdařilém čísle pěkného pro

dobu do Chicaga aby na bolest-

nou ztrátu tvou alespofl trochu

espomněl

— Ntii krajané neměli by za-

pomenout Im Frank Iiřeo jediný

český expresták vás nejen tpole
hlivi přestěhuje ala i jinak může

vám posloužili V nynějších par-

ných dnech jest zajisté mnoho

těch kteří sobě rádi na krátil výlet
do volné přírody vyjedou Při té

příležitosti oikdo rychleji ani lev-

něji vám neposlouží Vůz jeho je

velmi pohodlně pro dopravu

ef(n N tlíJl podrob-
ností ptejte se ví 1262 jii 14 ul

neb v hostinci Francia a Vávry
47—

—- Jíž přlltl tobotu dne 2 čer-

vence vfčer uspořádán bude v

Sokolovo! a v zahradě tpolečoý

plet Těl Jed Sokol a sboru omaž-tkýc- h

Sokolek jak 1 námi zábav-

ní výbor sdělil budt to jeden z

nejleplích pleta jtké kdy v Omtze

byly uspořádány Pro pohodil
účastníka plesu kteříž tanči jen
málo aneb vůbec netanč(upravuj
výbor zahradu a jest prý jist te
tímto praktickým zařízením zavdě-

čí tf velice přátelům a příznivcům
čiié jednoty Fři pletu tom účio-- j

kovatí bude výborná uniová hudba

není pochyby že se česká mlá-

dež v hojném počtu do zábavy
dostaví Vstupné 25c osoba

ceny jez ocnromi Elegantnč zařízený JIOSTINEC
Sf# lMtnl

'JIUUUIVIgramu bouřlivým potleskem dá

—- Nejttarllrn a proto také
hostincem v české

Praze jest bez odporu hostinec

řízený po léta krajany pp Sloupem
Krumlem na rohu 14 a William

ul Přijďte do útulného hostince
toho kdykoliv vidy najdete tam
četnou tpolečnost za nálevnou
usmlvsvé tváře starých známých
pp Adama Prokopa Kdo v ho-

stinci jich zastavil te Jidnou teo

přijde podruhé ztte neboť nikde

te mu nedostane lepšího 'ttofu'ani

ochotněji! obsluhy Pří hojném
odbytu nemůie býtí jinak nel že

na čepu jest stále čerstvý řízný
Metzův ležák co te týče likérů 1

valo na jvo spokojenost tvou t
Maše tCc jest prará hlt piana se prohraji Jak ozoámeno

výkony účinkujínfcb uměleckých Joa 2tfovóJzLt4M lL 15 Howurd ul "

VJUtf nf KriiKnv ''('shlnet" lA)e ns íepu )k I nejlií tlra lalivo
' '

! krailřináwiuzetaDeJlepHvlDa emoé !lkdry avjlorní d#utaf- - °
kv ('hutný rikti¥-- vdy iki ruoe

Následkem uzavření mistských Ikol hudebních akademií kolejí
sil Jako vždy tak i tentokráte
slsvilo nedostižné umění Českého a operních domů a příchodu sézony pro venkovské zábavy bylo nám

vráctno mn$lshl pitvijjatfJt pian jk a výle uvedených veřejnýchkornetisty pana Bohumíra Kryla o 'jnu phsen krsjsnft fi)i J08 NOVÁK

ústsvů tak i od toukromých rodin jež jsme dali minulé pondělí do

výprodeje vlak
% Milrn zařízený a nejleplíml itrojl mtřnýrt „ A ícznickya iizoiiahký obchod

doutníků tu dostanete to nej'
zboží v trhu neboť Sloup a iml

I

f vlMtní brejantižádný "Imejď' nekoupí 23x4
jet hodláve vyprodali tento týden ale aby to byl určitě závěrečný

týden tohoto bezpříkladného výprodeje pian učinili jsme jiné veliké
snížení cen minulého týdne Půjdou rychle! CENA A JAKOST

JEST NÁS DOVODÍ
— Krajané jit jiou milovníci

pravé triumfy Krásným sólem

svým 'Fsrewell" uchvátil český
mistr posUchačstvo a sotva ž

dozněl poslední ton kouzelného

jeho nástroje rozlehl te prostor-oo- u

dvoranou bouřlivý potlesk

kterýž potrval tak dlouho dokud

proslulý umělec nezačal hráti

znovu Úchvatné hry jeho nemo-

hlo se nadlené obecenstvo aoi

nasytit! a tak nálomu mistru ne-

zbylo než přidali jetlě číslo ťetl
V odměnu dostalo te umělci

skvostné kytic od Fiv Odboru
T J Sokol jehož členové v hoj

AXTSTKJSKALA KAHKICAIÍA
v Čl 2020 Jlžnf 8 ul Onalia

KrKlané obdrM n Mjr terti t jen tA nellepiíJkií kimi stolio druhu Sfuňé usnfii4(rlioíl Jln frsskfiirialié umiliy rbttii ifluf n 114
my a jxid vnána Jmi vnik poirniiit t pllnrava
Jl b d w r velkélsiíiiy Kmipfte II u nich Jdoou m i nikde lepili thufi aul lenř
imnlnlrXtB Z ot mu olitluliii tul 4ax4

Následující obyčejné
nízké ny převládají :

výtečného moku Schlitzova a kte-

říž te chtějí výborně pobavili mě-

li by navltíviti moderně zařízený
hostinec 'u Habru' a t roh 13 a

William ul v němi vévodí zná-

mý a oblíbený hostinský Karel
Chleborád Kromě toho poslou-
ží vám laramantnf Čárlí nejlepií-m- i

doutníky likéry jakož 1 chut-

ným zákuskem 30—tf

$83

$116
♦ --cr- t-- r~ am A k-- t - ♦ném počtu přilit te rozloučit!

předním reprezentantem českéhoVYMKNUTÍ
hudebního umění v Americe Pan

I Kingsbury— užlvsné --

půjde za

I Mansfield—ořechové—

půjde za

i Bostonský výrobek—
půjde za

I Vosa & Soni— půjde
za

Kyselá víoa plný gsllon
zs

rbeumatltmo neuralgii atd
UMA ftKHTrRA vMmMn $100Bohumír Kryl zamluvil ae uměním

I Hsyoes— půjde
za

I Cable —užívané

půjde ca

I Wegman— utlvané 4

roky — půjde za

I Fisber—utlvané 3 roků

půjde po

1 Fraoklin—užívané něko-

lik let—půjde po

— František Janda četiý po- -
tvým obecenttvu omtttkému tak John W HrochaPravá Korbelová allvovica vládouhrobník a balsamovač má závodvřele že tlib jeho že někdy na

zaručená a pod vládním dozo- -

svůj v čís 1233 Již 13 ul Závodzimu uspořádá v umaže koncert

"KOTVOVÝ"

PAIII EXPELLER
Trtij Jmi whnwiftna nMmkn ki"
Uduut mmflMmfah lAlurfrtM

J rm ditllorní r 1 6(1 125 Me lilth Ml

nllon aneb kvartová Cl II II
11jeho zásobený hojným výběremsamostatný přijat byl t velikou

rakví obleků jeat otevřen veradosti— Též i jiná člslt progra l wi'ev r 4X wu Omaha IToTo iI Steger & Soni— půjde
zadne i v noci číslo telefonu 2984r—: i! n mu přijalo obecenstvo oaoejvýi

vděčně a výtečné kapele lonesověOrsUKtJtOIVOVtPAHt f~--
rrprilIRúetnkuia dobr '! PODMÍNKY Nale piana ae prodávají za hotové nebo po ptánf naoststnlm účinkujícím dostalo se

33—
— Minulý týden veplulí Itastol

v přistav manželský p Joaef Vrána
sH idlfluhrytiB rhíiint- - f
titmu a bojům!!! 5íJHJA
ieni údu kycikliMb

plného uznání Hudební festival
zakončen byl úspěině v každém { štbpAit a Šrámek !

ittváV is artft ♦
a pi Aoot Meptuova jeinoz

na mírné měsíční splátky
ZÁRUKA: Vale peníze ae vrátí v přiměřeně dlouhé době nevy

trvá li piino jak vylíčeno

Resksétt zárérkevý týdea tekste výpreďeje alaa za pravé saíteaé ceny

Pronajímáme norá piana

ohledu přáním Omažanův jest
Wmmtntrn vm MfcJratk S m fMu flrmC aby podobni ušlechtilé zábavy

nemohli na svatbu tvou pozvtti
nesčetný počet přátel svých od-b- ylí

veselku tvou v kroužku co

oejužílm a tím te také atalo že

í4 KlrkMr ! ti r—rl 111" (

mttr% fti t I

Irontralrtoil a otaTritoló j
i

Krajané kteH mJÍ v émyilu stvít )koukoll budovu nucbr w as ni
olirStl Slletá kuioft nejlepil Jwt x4rukou Dnpiite aebn břentlt m '[v ílte 8017 tatral ttsuleraré aaeti UUi H Vlk KU Omifca Ke

!

dostalo ae jim nyní častěji V pon-

dělí ráno odjela kapela Iooesova

do Lincoln Neb kdež po pět dní IIAYOEII BROS 16 a Dodgo ul„ Omahagratulací tvou novomanželům při-

cházíme trocha již pozděbude kooceriovati


